[bookmark: _GoBack]
  СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЖАНАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

«27» ноября 2020 г                                                                                         № 12
 с. Джанай

О внесении изменений
 в решение Совета
муниципального образования
«Джанайский сельсовет»
№ 185 от 23.12.2019
«Об утверждении   бюджета
муниципального образования
«Джанайский сельсовет» на 2020
и на плановый период 2021-2022г.г.»

         На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Джанайский сельсовет», Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Джанайский сельсовет», Совет муниципального образования «Джанайский сельсовет»

РЕШИЛ:

        1.В решение Совета муниципального образования «Джанайский сельсовет» № 185 от 23.12.2019 г. «Об утверждении бюджета муниципального образования    «Джанайский сельсовет» на 2019 г. и на плановый период 2020-2021 г.г.»   внести следующие изменения:
-направить на покрытие дефицита бюджета остатки на счетах бюджета МО «Джанайский сельсовет» на 01.01.2020 в сумме 1 300 000 рублей
- вместо слов «дефицит в сумме 0,0 рублей» читать дефицит бюджета в сумме    1 300 000 рублей (приложение 2);
        2. В статье 1
после слов «общий объем доходов» читать в сумме 84 623 500 рублей (приложение №1).
 после слов «общий объем расходов» читать в сумме 85 923 500 рублей (приложение № 6)
        3. 2. В статье 12
1) Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты:
после слов «2020 г. в объеме» читать 107 400 рублей;
    2) Межбюджетные трансферты, предоставляемые из бюджета МО                                           «Джанайский сельсовет» в 2020 году и на плановый период  2021-2022 г.г. в бюджет МО «Красноярский район  на социально - экономическое развитие  территории  Красноярского района  после  слов  «2020 г. в объеме»  читать   «34 150 000 рублей»
       4. Настоящее решение подлежит обнародованию путём его размещения на информационном стенде, расположенном в библиотеке, на информационном стенде администрации муниципального образования и на официальном сайте администрации МО «Джанайский сельсовет» http://mo.astrobl.ru.dzhanajskijselsovet.

       5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
МО «Джанайский сельсовет»                                       Р.Н.Кильдалиев

Глава МО «Джанайский сельсовет»                             С.Я.Джуманов